SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANAEDUCAÇÃO

C.N.P.J. 02.392.034/0001-02

Rua dos Funcionários, 1.323 CEP 80.035-050

Telefone/Fax: (0XX41) 3250-8380

Curitiba     Paraná

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 025-2014 de 22 de abril 2014.

O Superintendente do Serviço Social Autônomo PARANAEDUCAÇÃO, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social, resolve:

COMISSÃO INTERNA DE ANÁLISE DE RELATÓRIOS DE PRESTAÇÃO DE
CONTAS DE ADIANTAMENTO DE VIAGENS.

1-Instituir, a Comissão Interna de Análise de Relatórios de Prestação de Contas de
Adiantamento de Viagens, designando para integrá-la:

CARLA VANESSA AUGUSTINHAK...................................RG n.° 5.823.368-4-PR
LUIZ FERNANDO CARON ALVES.....................................RG n.°    294.526-6-PR

1.1- A Presidência da Comissão ficará a cargo de CARLA VANESSA
AUGUSTINHAK.

1.2- A Comissão, no exercício de suas funções, deverá proceder à análise criteriosa,
detalhada e aprovação dos gastos efetuados na prestação de contas de
adiantamento de viagens com fiel observância aos preceitos contidos no Decreto
Estadual n.º 3.498/2004 e na Resolução-Conjunta n.º 01/2012.CC.SEAP/SEFA.

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, ficando revogada a
Portaria n.º 023-2014 de 25.03.2014.

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO

Curitiba, 22 de abril de 2014.

Paulo Afonso Schmidt
Superintendente